
 
 

Comisión para la Defensa y Promoción de la Competencia (CDPC) 

Ejecución del presupuesto por clase de gasto para el mes de octubre 2018 

 

Contenido: 

  
 

Descripción del Gasto 

 
Aclaratoria a reportes SIAFI, con 

valor en cero 
 

 

1 

 

Alimentos 

No hubo ejecución de este objeto de 

gasto. 

 

2 

 

Alquileres y Servicios Básicos 

 

 

3 

 

Bienes y Servicios 

 

 

4 

 

Combustibles y Lubricantes 

 

 

5 

 

Otros Gastos, Formato SIAFI  

No hubo ejecución de este objeto de 

gasto. 

 

6 

 

Pasajes y Viáticos 

 

 

7 

 

Productos Farmacéuticos y Medicinales 

No hubo ejecución de este objeto de 

gasto. 

 

8 

 

Servicios Personales Varios 

 

 

 

9 

 

Servicios Profesionales y Técnicos 

No hubo ejecución de este objeto de 

gasto. 
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 00683

 00684
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,940.57

 142,515.95

 26,185.00

 7,199.98

 22,729.84

 278.76

 2,584.00

 11,698.53

 235.53

18-OCT-18

08-OCT-18

08-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

25-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 216,368.16
 216,368.16
 216,368.16

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0514   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019012445574

0501-1992-05502

08019015722384

08019015722384

0301-1959-00440

05019995000152

0801001

05019001049734

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES M2F S DE RL

ALDO FERNANDO ZAVALA YONES

CONDOMINIO CENTRO MORAZAN SA

CONDOMINIO CENTRO MORAZAN SA

RINA MARGARITA MARADIAGA AGUILERA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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 001

 00655

 00659

 00661

 00663

 00666

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 800.00

 1,720.00

 800.00

 1,346.00

11-OCT-18

19-OCT-18

22-OCT-18

22-OCT-18

25-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,866.00
 4,866.00
 4,866.00

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0514   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1965-00681

0801-1969-04402

0801-1961-05779

1804-1965-00681

0801-1974-05197

0611-1962-00371

0801-1989-08313

0801-1975-06247

0801-1981-25927

0801-1967-06074

0301-1959-00440

MARVIN FRANCISCO DISCUA SINGH

JUANIRA RAMOS AGUILAR

EDNA CAROLINA ECHEVERRIA HAYLOCK

MARVIN FRANCISCO DISCUA SINGH

ALBERTO MARTIN LOZANO FERRERA

ROBERTO ULISES RODRIGUEZ MATAMOROS

MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ

ELVIN ORLANDO FLORES RUIZ

NADIA PATRICIA MEZA ELVIR

MANUEL ENRIQUE ALVARADO ACEITUNO

RINA MARGARITA MARADIAGA AGUILERA



OTROS
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 00654
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 00662
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,997.55

 33,368.00

 41,487.56

 31,997.15

 60,694.99

 14,913.75

 16,591.18

 67,488.51

 18,095.00

 8,624.00

08-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

11-OCT-18

16-OCT-18

19-OCT-18

22-OCT-18

22-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 402,257.69
 402,257.69
 402,257.69

 003Unidad Ejecutora: DIRECCION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0514   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-07610

08019995364768

0801-1974-06185

0801-1961-05779

0801-1974-05197

0801-1974-07015

1804-1965-00681

08019995364768

08019009221223

1804-1965-00681

0801-1974-05197

0801-1969-04402

0801-1961-05779

0611-1962-00371

0801-1975-06247

0801-1989-08313

0801-1981-25927

0801-1967-06074

JORGE ANTONIO BORJAS CHAVEZ

DESTINOS DE EXITO S A

JOSE ARTURO OCHOA BEJARANO

EDNA CAROLINA ECHEVERRIA HAYLOCK

ALBERTO MARTIN LOZANO FERRERA

JULIO CESAR ARDON FLORES

MARVIN FRANCISCO DISCUA SINGH

DESTINOS DE EXITO S A

INVERSIONES MEDINA & ZELAYA S.DE.R.L.DE C.V.

MARVIN FRANCISCO DISCUA SINGH

ALBERTO MARTIN LOZANO FERRERA

JUANIRA RAMOS AGUILAR

EDNA CAROLINA ECHEVERRIA HAYLOCK

ROBERTO ULISES RODRIGUEZ MATAMOROS

ELVIN ORLANDO FLORES RUIZ

MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ

NADIA PATRICIA MEZA ELVIR

MANUEL ENRIQUE ALVARADO ACEITUNO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0514 

 001

 00637  01  00001  40,000.00 08-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA DEFENSA Y LA PROMOCIÓN DE LA COMPETENCIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0514   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-05779

0801-1974-05197

EDNA CAROLINA ECHEVERRIA HAYLOCK

ALBERTO MARTIN LOZANO FERRERA
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